Para cumprimento dos requisitos legais da abertura do presente procedimento, informa-se:

» Que a dotação orçamental para a despesa, está prevista no orçamento de 2024, na classmcação económica

0101.04.06, na orgânica 02, referente aos projetos PPI 2024442, no valor € 22.100,95 (vinte e dois mil e cem euros e

noventa e cinco cêntimos) acrescida de IVA à taxa legal em vigor de 6% e no PPI 20244-136, no valor de € 7.823,59 (sete

mII oitocentos e vinte e três euros e cinquenta e nove cêntimos) acrescida de IVA à taxa legal em vigor de 6%, e

cahimentada através da Proposta de cabimento no 206 de 30 dejaneiro 2024.